CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DO COMANDANTE-GERAL
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS BOMBEIROS MILITARES
(CHOBM) DOS QUADROS DE OFICIAIS BOMBEIROS MILITARES DE SAÚDE E COMPLEMENTAR DO CORPO

DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 060, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020

RECLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATA COM REQUERIMENTO DE FINAL DE FILA DEFERIDO

O TENENTE-CORONEL QOBM/Comb. PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS DO CBMDF,
no uso de suas atribuições legais e nos termos dos subitens 17.7, 17.8 e 17.9 do edital nº 001, de 1º de julho
de julho de 2016, torna pública a reclassificação de candidata que renunciou à classificação original no
concurso conforme requerimento de final de final deferido após convocação para a apresentação, entrega
de documentos e matrícula no Curso de Habilitação de Oficiais Bombeiros Militares (CHOBM) dos Quadros
de Oficiais Bombeiros Militares de Saúde e Complementar.

1. DA RECLASSIFICAÇÃO
1. Relação de candidata reclassificada tendo em vista requerimento de final de fila deferido após a
apresentação e entrega dos documentos na seguinte ordem: cargo, inscrição, nome da candidata, nota final
no concurso e classificação.

CARGO INSCRIÇÃO NOME
NOTA

FINAL NO
CONCURSO

CLASSIFICAÇÃO

ASPIRANTE/COMPLEMENTAR –
PSICOLOGIA CLÍNICA

727002162 Taíse Galdioli Paes 150 56º

BRASÍLIA/DF, 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

PAULO CÉSAR DA SILVA JÚNIOR – TEN-CEL. QOBM/Comb.
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS